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
og blomster, sammen med dine møbler og dine ting, 
setter ditt personlige preg på din nye bolig. 

En velstelt hage er ferskvare og kan ta mye tid, litt 
avhengig av størrelsen selvfølgelig. Vi har komprimert 
jobben til ren glede. Treplatting på markterrassen gjør 
underlaget mykt og lettstelt, og en levegg eller hekk 
rammer det hele fint inn. 

Noen leiligheter i førsteetasjer og rekkehusene har  
i tillegg en hageflekk med akkurat nok plass til å fylles 
med grønn lykke og minimalt med stress. En perfekt 
tumleplass for minsten eller til en liten urtehage i fine 
plantekasser om du heller vil.
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Merk at illustrasjonen kan vise elementer og materialer som ikke er en 
del av standardleveransen. Avvik kan forekomme, også for utsiktsforhold. 

3D-ILLUSTRASJON, LEILIGHET A-0301, 76,8 M2 BRA-i, BYGG A.
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Merk at illustrasjonen kan vise elementer og materialer som ikke er en 
del av standardleveransen. Avvik kan forekomme, også for utsiktsforhold. 

3D-ILLUSTRASJON, LEILIGHET B-0301, 62,6 M2 BRA-i, BYGG B.
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Merk at illustrasjonen kan vise elementer og materialer som ikke er en 
del av standardleveransen. Avvik kan forekomme, også for utsiktsforhold. 

3D-ILLUSTRASJON, LEILIGHET A-0101, 64,9 M2 BRA-i, BYGG A.
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Merk at illustrasjonen kan vise elementer og materialer som ikke er en 
del av standardleveransen. Avvik kan forekomme, også for utsiktsforhold. 

3D-ILLUSTRASJON, REKKEHUS TYPE B, 150,2 M2 BRA-i.
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Merk at illustrasjonen kan vise elementer og materialer som ikke er en 
del av standardleveransen. Avvik kan forekomme, også for utsiktsforhold. 

3D-ILLUSTRASJON, REKKEHUS TYPE A, 105,3 M2 BRA-i.



H
A

G
E

B
Y

E
N

 O
R

ST
A

D

4 2 4 3

PLANTEGNINGER
LEILIGHETER

BRA (BRUKSAREAL) DELES  
OPP I ULIKE KATEGORIER 

BRA-i (Internt bruksareal)
Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.

Bruksenheten kan bestå av flere boenheter. Alle selvstendige boenheter  
kategoriseres som BRA-i.

BRA-e (Eksternt bruksareal)
Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører 

denne/disse. Eksempler: Arealer som har adkomst fra fellesarealer eller  
utenfra, som boder som tilhører boenheten. Veggarealet mellom BRA-i  

og BRA-e skal legges til i BRA-e hvis disse ligger vegg i vegg.

TBA (Terrasse- og balkongareal)
Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.

I dette arealet inngår også åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til 
innsiden av rekkverk, brystning, parapet, skillevegg eller lignende avgrensning 

av arealet, eller som fotavtrykk der det ikke finnes noen ytre begrensninger, 
som rekkverk o.l.

Sum BRA
Totalt bruksareal er summen av BRA-i og BRA-e.



H
A

G
E

B
Y

E
N

 O
R

ST
A

D

4 4 4 5

Sov
10,5 m2

Gard.
1,7 m2

Entre
6,3 m2

Sov
7 m2

Bad/
vask
5,8 m2

Bod
1,7 m2

Stue/kjøkken
32 m2

Sov
12,7 m2

Entre
5,2 m2

Bad/
vask
5,3 m2

Stue/kjøkken
28,8 m2

Bod
1,9 m2

Sov
7,6 m2

Gang
4,9 m2

TBA
9,2 m2 TBA

8,4 m2

Sov
12,7 m2

Entre
5,2 m2

Bad/
vask
5,3 m2

Stue/kjøkken
28,8 m2

Bod
1,9 m2

Sov
7,6 m2

Entre
6,3 m2

Gard.
1,7 m2

Sov
10,5 m2

Sov
7,1 m2

Bod
1,7 m2

Stue/kjøkken
32 m2

Bad/
vask
5,8 m2

Gang
4,9 m2

TBA
8,4 m2

TBA
9,2 m2

Sov
10,5 m2

Gard.
1,7 m2

Entre
6,3 m2

Sov
7 m2

Bad/
vask
5,8 m2

Bod
1,7 m2

Stue/kjøkken
32 m2

Sov
12,7 m2

Entre
5,2 m2

Bad/
vask
5,3 m2

Stue/kjøkken
28,8 m2

Bod
1,9 m2

Sov
7,6 m2

Gang
4,9 m2

TBA
9,2 m2 TBA

8,4 m2

Sov
12,7 m2

Entre
5,2 m2

Bad/
vask
5,3 m2

Stue/kjøkken
28,8 m2

Bod
1,9 m2

Sov
7,6 m2

Entre
6,3 m2

Gard.
1,7 m2

Sov
10,5 m2

Sov
7,1 m2

Bod
1,7 m2

Stue/kjøkken
32 m2

Bad/
vask
5,8 m2

Gang
4,9 m2

TBA
8,4 m2

TBA
9,2 m2

A40-1   Fasader  syd

Orstad - KLEPP FORPROSJEKT

1:100 i A3Halvorsen & Reine Siv. Ark. AS

19.12.2023

±0,00
1. etasje

+2,80
2. etasje
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